



## Rekapitulácia objektov - rozpočet

### Rozsah prác:

1. Vyčistenie strechy
2. Základný penetračný náter GacoFlex Primer E-5320
3. Hydroizolačný náter GacoPro Eco
4. Vystužujúce a tekuté flexi pásy Gaco
5. Odvetrávacie komínky – montáž, pretesnenie
6. Osadenie gumených podložiek pod vedenie bleskozvodu

Názov objektu	m2	jednotková cena	EUR bez DPH
PP - časť strojnícke dielne	861,70	37,10	31 972,28
PP - časť budova, učebne	1 615,80	37,10	59 952,21
AE - nad Stavebnou fakultou	514,60	37,10	19 093,58
AE - AD - spojovacia chodba	301,70	37,10	11 194,20
Aula 6	207,60	37,10	7 702,73
<b>Celkom</b>	<b>3 501,40</b>		<b>129 915,00</b>

V Žiline:

V Žiline:

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....

.....